檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人中華民國自閉症適應體育休閒促進會　函

地址：241新北市三重區三和路四段125巷65

號1樓

聯絡人：許程順秘書長

電話：0922252512

傳真：02-8287-6643

Email：unitedoffice12565@gmail.com

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：適休運動會字第1070906136號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1070906136_Attach1.doc)

主旨：檢送本會協助辦理2018年NCCT基督徒暨心智障礙者聯誼運

動會報名表〈心智障礙組〉乙份，詳如附件及說明，請鼓

勵所屬踴躍報名參加！

說明：

一、本次活動相關內容簡要如下：

(一)主辦單位：台灣基督教合作協會

(二)承辦單位：財團法人台灣基督教福利會

(三)協辦單位：社團法人中華民國自閉症適應體育休閒促進

會

(四)時間：107年10月6日上午8時30分起至下午4時止〈星期

六〉。

(五)地點：真理大學體育教學中心

(六)報名方式：統一採團體報名，報名表詳如隨傳附件

１、傳真電話：02-82876643

２、電子信箱：unitedoffice12565@gmail.com〈聯合辦

公中心〉 凡有意參加之學校，請於9月16日前完成報

4

萬芳國小 1070907

*VCAA1076001017*

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名，將依據報名先後順序列入正選及候補，並將確認

參加人員公告於本會官網，如下：http://www.starsp

orts.org.tw/2018/09/107.html

(七)比賽分組：採混齡方式進行，並依據報名順序編組。

(八)開放參加人數：每單項競賽以16位為上限，以4位為下

限，不達4位則該項目停辦，每位參賽者最多可參加三項

比賽。

二、本會相關連絡資訊：

(一)總會會址：新北市三重區三和路四段125巷65號1樓

(二)電話號碼：0922252512或02-29893759

(三)傳真號碼：02-82876643

(四)本會官網：http://www.starsports.org.tw/

(五)活動官網：www.starsports.org.tw/2018/09/107.html

(六)FB粉絲團：www.facebook.com/starsports.org/

(七)電子信箱：unitedoffice12565@gmail.com

正本：新北市國民小學、新北市國民中學、台北市國民中學、台北市國民小學

副本：新北市政府教育局特殊教育科、臺北市政府教育局特殊教育科、社團法人中華民

國自閉症適應體育休閒促進會 2018-09-06
10:08:48